广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 1 页 共 5 页
电话：020-83238282 传真：020-37638279 官网：www.eccoelec.cn
LT25系列 光伏电源模块
产品特点
超宽压输入：200-1200VDC
低纹波、噪声
输出过载、短路保护

产 产品列表：
型号
输入电压
范围(V)
标称输出电压/标称输出电流
最大容性
负载（uF）
典型效率
（％）
Vo1(V) A1 Vo2 A2
LT25-M2S05
600VDC
(200~1200
VDC)
5V 5A
LT25-M2S12 12V 2.1A
LT25-M2S15 15V 1.67A
LT25-M2S24 24V 1.04A
LT25-M2D05 +5V 2.5A -5V 2.5A
LT25-M2D12 +12V 1.04A -12V 1.04A
LT25-M2D15 +15V 0.83A -15V 0.83A
LT25-M2D24 +24V 0.52A -24V 0.52A
广州弘仁电子科技有限公司
销售热线:020-83238282 www.eccoelec.cn 第 3 页 共 5 页
外外形与管脚的定义：
管管脚定义